Ant.
8 G.**D**

I-xit autem * pa-terfamí-li-as: Amí-ce, non fá-

ci-o ti-bi injú-ri-am: nonne ex dená-ri-o conve-nísti

me-cum? tolle quod tu-um est, et va-de. Eu o u a e.